ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОДИНЦОВСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 29 апреля 2005 г. N 489-р

 О ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ ПОДАЧИ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ

 СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 В связи с обращениями граждан Одинцовского района о продлении сроков подачи документов

 для оформления субсидий на жилищно-коммунальные услуги с 1 марта 2005 года, учитывая большой

 объем работы организаций, осуществляющих прием документов и назначение субсидий, в целях

 обеспечения благоприятных условий населению района для реализации права на дополнительную

 социальную поддержку:

 1. Предоставить право на получение жилищно-коммунальных услуг с 1 марта 2005 года

 гражданам, подавшим документы, подтверждающие основания для ее назначения, в срок до 31 марта

 2005 года.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Новые рубежи".

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 главы администрации Одинцовского района Снегирева А.О., заместителей главы администрации

 Одинцовского района Карабанову Н.С., Тишкину Л.Е.

 Глава Одинцовского района

 А.Г. Гладышев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/